

22-03-2020 17:48 - 5.1.2e 5.1.2e Kun jij mij bellen? Voor stand van zaken en voor vervolg morgenvroeg?  
5.1.2e

22-03-2020 21:07 - 5.1.2e Ik hoop dat jij morgen om 10 uur met ons/mij aan tafel kan zitten om de verdere organisatie/acties te bespreken?! 5.1.2e

22-03-2020 21:12 - 5.1.2e Ha 5.1.2e Ja dat is goed

28-03-2020 17:58 - 5.1.2e Dag allen, vanochtend afgesproken dat we eerst helderheid hebben over maskers en dan definitief naar buiten met communicatie. 5.1.2e nog even gesproken: idd zo doen we het , ook iom VWS. Onrust kanaliseren. We weten nog niet alles. Helaas is onderstaande bericht geving door Bernhoven uitgedaan. Dat betekent dat wij niet anders dan ook moeten communiceren in onze huizen en RoAZ. Ik wil dat graag even met jullie afstemmen .

"Bernhoven heeft dit aan alle medewerkers gecommuniceerd:

Veiligheid Chinese FFP2 maskers?

Afgelopen weekend zijn er FFP2 maskers aan ons geleverd die bij nader onderzoek mogelijk niet aan de veiligheidsstandaarden voldoen. Het gaat om de zogenaamde KN95-maskers uit China, die je op dit filmpje ziet. De maskers zijn via het ministerie van VWS aan ons verstrekt. Volgens rapporten van het ministerie van VWS zijn deze maskers veilig. Een rapport van een extern onderzoeksbureau dat is verstrekt door het Amphia Ziekenhuis spreekt dat nu tegen. Een definitieve uitspraak hierover volgt nog. De maskers zijn van maandag 23 maart tot en met vrijdag 27 maart gebruikt. We weten niet zeker dat de maskers onveilig zijn. Maar we nemen het zekere voor het onzekere en daarom zijn gisteren alle maskers op elke afdeling weggehaald. We begrijpen dat dit onrust veroorzaakt in huis en veel vragen oproept. Duidelijkheid over de kwaliteit van de maskers is zeer belangrijk en we hopen dat het ministerie van VWS deze spoedig geeft.

Bij klachten, mogelijk om je te laten testen!

Heb je tijdens je dienst dit masker gebruikt en ontwikkel je in de daaropvolgende 14 dagen (tot en met 10 april) klachten (hoesten en/of neusverkouden en/of koorts)? Neem dan contact op met Bernhoven Vitaal, T2010. Dat kan van 08.00 – 19.00 uur. Je kunt je dan laten testen op COVID-19. Als je geen klachten hebt, is testen niet zinvol. Maar ben je ongerust en wil je daarover praten? Ook dan ben je van harte welkom om contact op te nemen met Vitaal."

04-04-2020 08:58 - 5.1.2e 5.1.2e geeft nog geen antwoord. Heb jij contact? 5.1.2e

04-04-2020 08:59 - 5.1.2e 5.1.2e geeft nog geen antwoord. Heb jij contact? 5.1.2e

04-04-2020 09:38 - 5.1.2e Zie mail gisteravond. Antwoord 5.1.2e doorgezekt naar DCC

04-04-2020 10:26 - 5.1.2e Ik heb antwoord 5.1.2e niet gezien. (🙄)

07-04-2020 14:35 - 5.1.2e Ik mailde jullie net een kort overzichtje mbt PBM ; mogelijk te gebruiken voor ministers. Geef svp aan of dit bruikbaar is. 5.1.2e

16-04-2020 12:45 - 5.1.2e 5.1.2e Ik ben iets later. 10 minuten. Onderweg van pakhuis Bleiswijk naar VWS 5.1.2e

21-04-2020 15:27 - 5.1.2e Ha 5.1.2e Hoor net dat jij een brief namens de minister wilt versturen aan een 5.1.2a 5.1.2a voor het leveren van jassen. Prima. Maar mag ik je wel adviseren om IZ en BuZa even mee te laten lezen ivm 5.1.2a 5.1.2a? Kunnen wellicht ook even helpen het diplomatiek te laten landen daar. Gr 5.1.2e

21-04-2020 15:51 - 5.1.2e Jazeker. Wordt daar al neergelegd. Was een suggestie vanuit een organisatie voor internationale handel. 5.1.2e

21-04-2020 19:15 - 5.1.2e Ok thxs

03-06-2020 14:41 - 5.1.2e 5.1.2e Mag ik jou aandacht vragen voor de persvragen van follow the money? Licht gevoelig mbt mediq

03-06-2020 15:43 - 5.1.2e Ligger die nu bij mij?

buiten verzoek

buiten verzoek